
trll,,ltrrri^.,,,,.-

" , " '  T;w-,*

řŇš{{3íšň ťXsN*Ni**{š
šey$${}*ss*{$
t}stvĚsřl}Y
v s|š.$i

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

, , Y '

HODNOCENI BAKALARSI(B PRACE
Akademický rok 20|6/20|7

Natálie Staňková

Ekonomická a regionální geografie

Vyhodnocení projektů přeshraniční spolupráce v regionech
P|zeňský kraj a Horní Falc

doc. RNDr. Jiří Ježek. Ph.D.

Západočeská univerzita v P|zni, katedra geografie

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Bakalářská práce má jasně stanovený cíl a metodický postup. Rozbor literatury je příliš mechanický.
Teoretická část má většinou pŤevážně obecný a popisný charakter. PŤi ana|ýze pŤi ana|ýze projektů
přeshraniční spolupráce (kap. 5) se autorka věnuje obecným kritériím jako je místo rea|izace, zaiazeni
k prioritním osám, počet rea|izovaných projektů' náklady' vývoj schválených projektů v čase atd.
Pozitivně hodnotím kap. 5'7 kde se věnuje projektům s největší intenzitou přeshraniční spolupráce a
dále kap. 6, která obsahuje čtyři případové studie úspěšných projektů (zabývá se tím, co spolupráci
předcházelo' jak projekt vznikal abylrea|izován' jaký byl výstup řešení projektu atd.)' otázka, která
mě v souvislosti s názvem práce napaďá, a sice jak daný podpůrný program přispěl k rozvoji daného
uzemí, však zůstává nezodpovězena. Práci hodnotím mezi výborně a velmi dobře.

12 3  4  N
X!Dtrtrxtnnn
trXDDT
X!!trT
X!NTtr
X!ND!
x!!n!
x!!!tr
!!nnx
nx!trtr
TXtr!N
x!trn!
trXNTN
NX!DT
Xtr!!!



p&Xt}{Yň g{sN*$sl*ilÁ

řÁpÁ$$*ř*{*
{.}HIvřEřt?Y
v pLčNř

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Proč jste nepracovala více s projekty uvedenými v příIoze A a nepokusila se o nic získat více
i nformac í ? P říp adně kontakto vat j ej i ch r e alízátory ?
2' Jak podle Vašeho nánoru daný program přeshraniění spolupráce přispěl k rozvoji ěesko-bavorského
pohraničí, resp. k řešeníjeho slabých stránek?

/1 ) ,4 ,,/'l*, "
/ /

V Plzni, dne 16. 5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
, otázky a připomínky k bliŽŠímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na seketariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


